
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 жовтня 2021 року    Старокостянтинів   № 18/7/VIII 

Про покладання обов’язків 

із вчинення нотаріальних дій 

 

 

Відповідно до статті 1, пунктів 1-5 частини 1 статті 37, пункту 4 частини 2 

статті 40 Закону України «Про нотаріат», Порядку вчинення нотаріальних дій 

посадовими особами органів місцевого самоврядування, затвердженого Наказом 

Міністерства юстиції України від 11 листопада 2011 року № 3306/5, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 14 листопада 2011 року за 

№ 1298/20036, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Уповноважити старосту, як посадову особу органу місцевого 

самоврядування та члена виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 

ради, вчиняти нотаріальні дії, передбачені пунктами 1 - 5 частини 1 статті 37 та 

пунктом 4 частини 2 статті 40 Закону України «Про нотаріат», на території: 

 

Самчиківського старостинського округу – МАЗУРУКА Олександра 

Васильовича. 

 

2. Дії, передбачені у частині 1 цього рішення, можуть вчинятися лише на 

території відповідного старостинського округу, у якому особа затверджена на 

посаду старости відповідно до рішення Старокостянтинівської міської ради від 

19 липня 2021 року № 26/6/VIII «Про затвердження на посаді старости 

Самчиківського старостинського округу». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


